2022年 3月 10日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

 （Tel（06）6582－8441）

群 馬 営 業 所 の 開 設 に つ い て

当社は、業容の拡大を図るため、群馬営業所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 名 称 ： コンドーテック株式会社  群馬営業所（鉄構営業部）

２． 開設目的 ： 群馬地域での営業力を強化し、ユーザーのニーズに即応できる体

制を整備するため開設する。

３． 住 所 ： 〒370-3534 群馬県高崎市井出町 417-1

※ 電話番号、ＦＡＸ番号につきましては、開設後当社ホームページ

にて掲載いたしますので、ご参照ください。

（ https://www.kondotec.co.jp/corporate/network.html ）

４． 所 長 名 ： 吉田 智仁（よしだ ともひと）

５． 開 設 日 ： 2022 年 4 月 1 日

以 上

https://www.kondotec.co.jp/corporate/network.html
https://www.kondotec.co.jp/corporate/network.html